
Město Šlapanice
Mgr. Michaela Tměná - starostka 
Masarykovo náměstí 100/7 
Šlapanice 664 51

Datum: 28.8. 2018

Dodatek k žádost o poskytnutí mimořádné finanční dotace na rekonstrukci zavlažovacího 
systému fotbalového hřiště

Vážená paní starostko,

na základě požadavku Rady města o doplnění zdroje užitkové vody pro nový zavlažovači systém, Vám 
čestně prohlašuji, že SK Šlapanice využívá vodu z vlastní studny, která byla vybudovaná před 50 lety a je 
zásobena převážně nastupující spodní vodou a dešťovou vodou z drenáží, které vedou pod hrací plochou 
a odvádí vodu z horní části Šlapanic. Díky letošnímu velice suchému roku víme, že to může být 
nedostačující a proto je záměr stávající studnu vyčistit, případně prohloubit tak abychom zajistili stálý 
přísun podzemní užitkové vody. Další krok je zprovoznění druhé rezervní studny, která byla díky dostačují 
kapacitě stávající studny zakonzervována. Jako poslední krok je podání žádosti o připojení přípojky pro 
zavlažování na Brněnské vodárny a kanalizace, nebo vybudovaní nového hloubkového vrtu.

S pozdravem

............................ 
jednatel SK Šlapanice z.s.

SK Šlapanice z.s. (§)
fotbalový klub 

registrace FACR 6230551 
.....etanova 1874/3. Šlapanice 664 51 
...: 49458256 - .................................. 

........vá značka L 4502 Krajský soud Brno


